
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

от «13» сентября 2023 года                                                  №  948  

 

      

Об итогах проведения муниципального  

конкурса медиапроектов 

«Открывая прошлое, сохраним будущее» 

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Яковлевского городского округа от 13 марта 2023 года № 269  «О проведении 

муниципального конкурса медиапроектов «Открывая прошлое, сохраним 

будущее» в целях духовно-нравственного и патриотического воспитания 

обучающихся, приобщения их к православной и мировой культуре в период с 

14 марта по 5 сентября 2023 года был проведен муниципальный конкурс 

медиапроектов «Открывая прошлое, сохраним будущее».   

В Конкурсе приняли участие 10 учащихся  от 7 до 18 лет из 5 

образовательных учреждений городского округа.  

Жюри, в состав которого вошли: Пашетных Е.П. – начальник отдела 

воспитания и  дополнительного образования,  Пономарева Е.В. – директор 

МБУ ДО «Дом творчества», Гречихина А.К. – методист МБУ ДО «Дом 

творчества», Ковалева Р.В. – педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО «Дом творчества», отметили информативность и 

содержательность материала в номинации «Наши духовные ценности» 

Исходя из вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение членов жюри Конкурса о присуждении 

призового места муниципального конкурса медиапроектов «Открывая 

прошлое, сохраним будущее»:  

Победитель –  Черников Дмитрий, учащийся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Томаровская средняя 

общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского 

Союза Шевченко А.И. Яковлевского городского округа»,  

руководитель Маслова Светлана Николаевна. 

2. Наградить грамотой управления образования победителя 

муниципального конкурса медиапроетов «Открывая прошлое, сохраним 

будущее». 



3.  Направить в г. Белгород конкурсную работу победителя 

муниципального конкурса медиапроетов «Открывая прошлое, сохраним 

будущее» для участия в региональном этапе. 

         4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

отдела воспитания и дополнительного образования управления образования 

Пашетных Е.П. 

 

 

 

        Руководитель 

управления образования                                                      Т.А. Золотарева 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пашетных Елена Петровна (47244)5-20-94 

 


